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1. FORENINGEN 

Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark ble etablert i 1999, da med navnet 

Dyrebeskyttelsen Elverum og Omegn. I 2006 byttet avdelingen navn til Dyrebeskyttelsen 

Norge avdeling Hedmark, og dekker dermed hele Hedmark fylke. Dyrebeskyttelsen 

Norge avdeling Hedmark er en privat humanitær organisasjon. Alt arbeid utføres på 

frivillig basis. Det er i dag flest støttemedlemmer, men vi har også noen aktive som gjør 

en stor innsats for avdelingen. Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark følger 

paraplyorganisasjonen Dyrebeskyttelsen Norge sine formål og vedtekter. 

 

 

2. FORMÅL  

Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark arbeider for at hvert individ - uavhengig av 

artstilhørighet – skal behandles med respekt, medfølelse og toleranse. Med 

utgangspunkt i disse kjerneverdier vil vi arbeide for å: 

• Forebygge og bekjempe dyremishandling og uforsvarlig bruk av dyr, også i forhold 
som ikke omfattes av gjeldende dyrevernlovgivning. 

• Fremme respekt for human adferd overfor dyr og human behandling av tamme og 
ville dyr. 

• Yte praktisk hjelp til dyr i nød. 
• Arbeide for økt forståelse for dyrs velferd og naturlige behov blant barn, ungdom og 

voksne. 
• Støtte tiltak som fører til at dyr kan leve best mulig i samsvar med sin naturlige 

adferd og biologiske behov. 
• Spre kunnskap om dyrevern ved å søke å påvirke holdninger som vedrører dyrs 

behov, velferd og rettigheter. 
• Arbeide for økt forståelse for at dyr har rettigheter som levende vesen, hvilket bl.a. 

innebærer at de ikke må benyttes i dyreforsøk. 
• Arbeide for at sentrale, lokale, politiske og administrative myndigheter skal ta økt 

praktisk og økonomisk ansvar for dyrenes velferd. 
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3. MOTTO: RESPEKT FOR INDIVIDET 

Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmarks motto er Respekt for individet. Dette 

innebærer respekt for hvert enkelt dyr, uavhengig av art, utseende, behov eller 

økonomisk nytteverdi for mennesker. Vi ser på hvert dyr som et individ med egenverdi, 

følelser og rettigheter. 

 

 

4.  STYRET 2009 

Styret velges hvert år på årsmøtet og valgkomiteen legger fram forslag på kandidater. 

Lokalforeningen skal ha et styre bestående av leder/e, styremedlemmer og 

varamedlemmer. Leder skal velges hvert år. Halvparten av styremedlemmene stiller til 

valg ved hvert årsmøte. Leder og de av styret og varamedlemmene som er på valg, velges 

hvert år på årsmøtet. Styret velger internt nestleder, kasserer og sekretær. 

 

Styret 2009 har bestått av: 

 

 

 

 

 

 

 Styreleder: Anne Linn Henriksen 
 Styremedlem: Solveig Madlen Smedsberg 
 Lasse Smedsberg 
 Elin Leikvangmoen 
 Mariann Sundby 
 Aksel Henriksen 
 Kari Ellefsrud 
 Vara: Gunn-Kristin Tollefsen 

Frida Sjøberg 
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5. ØKONOMI 

Den viktigste ressursen for Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark er frivillig innsats. 
 

Foruten medlemsavgiften finansieres avdelingen hovedsakelig av gaver og 
testamentariske disposisjoner. Inntekter skaffes også til veie gjennom salg av diverse 
artikler og fjernadopsjon. I 2009 har de største utgiftene vært veterinærkostnader, da 
spesielt til kastrering og sterilisering av katter, og behandling av syke eller skadde dyr.  
 
 
 
 

6. MÅLSETNINGER 2009 
 

* for mer informasjon. 

• Avholde styremøter ca 1 gang hver andre måned.  (* p. 7.1) 

• Hjelpe hjemløse dyr i nød. (* p. 7.2) 

• Skaffe flere forverthjem. (* p. 7.3) 

• Øke antall støttemedlemmer og aktive medlemmer. (* p. 7.4) 

• Markedsføre og få avdelingen mer kjent. (* p. 7.5) 

• Lage håndbok med avdelingens rutiner, regler og avtaler. (* p. 7.5) 

• Holde foredrag om dyrevern i skoler og barnehager. (* p. 7.6) 

• Henge opp bøsser til pantelapper i matbutikker. (* p. 7.8) 
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7. AKTIVITET I FORENINGEN 2009 
 
 

 

7.1  STYREMØTER: 
 

Styret har i 2009 hatt styremøter ca hver andre måned. I tillegg til styremøter har 

mye av styrets arbeid foregått via e-post, ulike saker har blitt diskutert og stemt 

over. Alle styremøtereferater blir underskrevet, og avstemninger via e-post blir 

lagret på avdelingens pc. 

 

 

 

7.2 HJEMLØSE DYR I NØD: 
 

• I 2009 har avdelingen hjulpet katter, kaniner, hunder og smådyr. 147 dyr har 

mottatt hjelp og 65 har fått nye hjem.  Vi har i tillegg hjulpet mange private med å 

finne nye hjem til deres dyr uten at de har tilhørt avdelingen. Vi har klart å finne 

nye hjem ved å annonsere på nettet og ved å henge opp lapper.  

 

Oversikt over dyr 2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forklaring Antall 
Omplasserte 65 stk 
Døde/ avlivet pga sykdom 9 stk 
Gjenforent med eier 11 stk 
Sluppet ut 3 stk 
Fortsatt inne 59 stk 
Totalt 147 stk 
  

Forklaring Antall 
Hunnkattunger (under 6 måneder) 30 stk 
Hannkattunger (under 6 måneder) 37 stk 
Hannkatter 25 stk 
Hunnkatter 29 stk 
Chinchilla 1 stk 
Kaniner 2 stk 
Marsvin 1 stk 
Undulater 0 stk 
Hunnvalp (under 6 måneder) 1 stk 
Hannvalp (under 6 måneder) 4 stk 
Tisper 1 stk 
Hannhunder 5 stk 
Katter – Ukjent kjønn/alder 11 stk 
Totalt  147 stk 
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• Det aller meste av vårt arbeid går med til hjemløse dyr, da spesielt katter. Vi 

prioriterer de hjemløse dyrene og hjelper bare unntaksvis private med å 

omplassere dyr. Vi må dessverre avvise mange henvendelser vi får om hjemløse 

dyr, siden vi rett og slett ikke har kapasitet til å få hjulpet alle. 

 

• Dyrene avdelingen ikke har kapasitet til å hjelpe når henvendelsen mottas, settes 

på venteliste. Mens dyret venter på et forverthjem etterlyses eier i håp om en 

gjenforening. I 2009 har totalt 84 dyr blitt registrert på ventelisten, 30 av disse 

dyrene har kommet inn i forverthjem.  

 

 

 

Oversikt over ventelisten 2009 

Forklaring Antall 
Katter 75 stk 
Hunder 3 stk 
Kaniner 6 stk 
Totalt 84 stk 
  
Forklaring Antall 
Kommet i forverthjem 30 stk 
Venter fortsatt 54 stk 
Totalt 84 stk 
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7.3 FORVERTHJEM: 

 

Alle dyr som avdelingen tar inn blir plassert i forverthjem. Våre forverthjem er 

private mennesker som åpner sine hjem og tar vare på dyrene for oss, inntil vi 

finner permanente hjem til dem. Avdelingen er avhengig av forverter for å hjelpe 

hjemløse dyr i nød, dette siden avdelingen ikke har noe hjelpesenter. Tidligere 

dekket avdelingen veterinærkostnader og ormekur på dyret, og forverten dekket 

selv kostnader på fór og kattesand. Den 06.05.09 vedtok avdelingen at vi skulle 

dekke alle kostnader på våre dyr i forverthjem, inkludert fór og kattesand, dette i 

håp om å få flere forverthjem. Dette er en ekstra utgift for avdelingen, men ved å 

gjøre dette har vi fått flere forverthjem, og da klart å hjelpe enda flere hjemløse 

dyr i nød. I slutten av 2008 hadde avdelingen 6 forverthjem som fast tok inn dyr. 

Etter at avdelingen startet med å dekke alle kostnader, har vi i slutten av 2009 

fått 28 stykker. I 2009 har avdelingen hatt totalt 28 forverthjem som fast tar inn 

dyr, 7 stk har vært forverthjem en gang for et bestemt dyr. Noen forverter tar inn 

flere typer dyr mens andre tar inn et. Det har vært flest forverthjem til katter, 

men også noen til hunder, kaniner og smådyr. 

 

 
 

7.4 STØTTEMEDLEMMER OG AKTIVE MEDLEMMER: 

 

I starten av 2009 hadde avdelingen 165 støttemedlemmer. I utgangen av 

desember 2009 hadde avdelingen totalt 218 støttemedlemmer, 177 

hovedmedlemmer, 34 ungdom/ student, 3 barn og 4 familiemedlem. I 2008 var 

det flest personer fra styret som arbeidet frivillig for foreningen, i 2009 har 

avdelingen fått flere nye aktive utenom styret som bidrar med å være 

kontaktpersoner, kjøre og hente dyr, henge opp lapper og administrativt arbeid. I 

2009 har avdelingen hatt 12 registrerte aktive personer. 
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7.5 ADMINISTRATIVT: 
 

 
 

• Nettsiden er blitt videre utviklet og det har kommet oversikt over 

omplasseringsdyr, dyr som har fått nytt hjem, savnede og funnet dyr, historie 

side, innmeldingsskjema for medlemskap, innmeldingsskjema for fjernadopsjon 

samt mye annet. 

 

• Avdelingen har fått 1 ny avtale med en veterinærklinikk hvor avdelingen får 

rabatt på kastrering, sterilisering, vaksiner, helsesjekk osv. 3 avtaler er fornyet og 

utarbeidet. Det er inngått avtale hos 2 veterinærklinikker om at etter adopsjon 

kan ny eier komme med sin katt og få avdelingens rabatt på kastrering, 

sterilisering og ID-merking, hvis dette ikke er gjort før adopsjon. Avdelingen har i 

dag totalt 4 avtaler med forskjellige veterinærklinikker. 

 

• Avdelingen har laget nye og mer detaljerte adopsjonskontrakter med flere regler 

og forpliktelser, kontrakten består av 2 sider og inneholder også informasjon om 

dyret. Nummeret dyret får i dyreregisteret føres på kontraktene. 

 

• Avdelingen har hevet og redusert noen adopsjonspriser: 
Adopsjonsgebyret på katt er blitt hevet fra 600 kr til 700 kr, dette gjelder på 
kontrakt 1 når katten er kastrert/ sterilisert, vaksinert og ID-merket.  På kontrakt 
2 er gebyret hevet fra 200 kr til 300 kr, dette gjelder når katten har fått vaksine og 
helsesjekk. Adopsjonsgebyr på kanin, kontrakt 1 er redusert fra 500 kr til 300 kr. 

 
• Adopsjonsgebyr 2009: 

 

-  Adopsjonsgebyr hund, kontrakt 1 og 2 – 1500 kr 
-  Adopsjonsgebyr kanin, kontrakt 1 – 300 kr 

-  Adopsjonsgebyr kanin, kontrakt 2 - 200 kr 

-  Adopsjonsgebyr undulat, kontrakt 1 og 2 – 200 kr 

-  Adopsjonsgebyr andre smådyr og fugler – Avgjøres når det kommer inn. 

-  Adopsjonsgebyr katt, kontrakt 1 - Kattunger under 6 måneder – 300 kr. 
 Katter over 6 måneder (de som er kastrert/sterilisert) – 700 kr 

-  Adopsjonsgebyr katt kontrakt 2 - 300 kr 

 Dette gjelder både voksne katter og kattunger. 

 

• Før fikk forvert 50 % redusert adopsjonsgebyr hvis de adopterte dyret de har vært 

forvert for. Den 27.08.09 ble det bestemt at siden avdelingen nå dekker alle 

utgifter for forvert, blir denne rabatten fjernet.  
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• Avdelingen er blitt markedsført gjennom innstikk i avis. Infoheftene med 

informasjon og innmeldingsblankett som ble laget i 2008, ble i april 2009 trykket i 

et opplag på 50.000 stk. Den 27.12.09 ble 17.000 hefter sendt som innstikk i 

Glåmdalen. Vi hadde målsetning om å få ca. 100 nye medlemmer men har 

dessverre bare fått ca 50. 

 

• Avdelingen har laget håndbok som inneholder retningslinjer, regler, prosedyrer, 

adopsjonspriser og generell informasjon om foreningen og arbeidet som utføres 

daglig. Denne håndboken brukes som en veiledning i det daglige arbeidet og 

leveres til alle nye personer som hjelper avdelingen. 

 

• Avdelingen har laget en håndbok for styret som inneholder informasjon om hvor 

avdelingen har tjenester og avtaler som nettbank, web mail osv. Håndboken 

inneholder også generell informasjon om foreningen, koder og informasjon om 

avdelingens registre, nettside, fjernadopsjon osv. 

 

• Ved innlevert søknad kan avdelingen gi refusjon ved kjøring for avdelingen. 

Tidligere var satsen 3 kr pr. km men den 18.08.09 ble satsen redusert til 2 kr pr. 

km.  

 

• Avdelingen lagde i starten av 2009 et register med venteliste for dyr. Dyrene 

avdelingen ikke har kapasitet til å ta inn når henvendelsen blir mottatt, føres inn i 

registeret. I registeret føres informasjon om når henvendelsen ble mottatt, alder 

og tilstand på dyret, samt informasjon om hvor dyret befinner seg. Mens dyret 

venter på et forverthjem etterlyses eier i håp om en gjenforening. 

 

• Den 22.10 2009 vedtok avdelingen at personer må være 18 år for å kunne 

adoptere et dyr og underskrive adopsjonskontrakt. 

 

• Tidligere fikk medlemmer innmeldt etter 1.oktober kontingent for neste år. Den 

24.09.09 vedtok avdelingen at dette skal forandres til 1.november. 

 

• Den 04.03.09 vedtok avdelingen prøvetid på dyr. Dette betyr at personer som 

ønsker å adoptere et dyr og har andre dyr fra før, får 14 dagers prøvetid. Dette 

for å finne ut om dyrene kan leve harmonisk sammen. Forverthjemmet blir holdt 

av i 14 dager. Det er laget egne midlertidige adopsjonskontrakter med egne 

regler. Dersom ny eier beholder dyret etter 14 dager, underskrives vanlig 

adopsjonskontrakt. 
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• Tidligere har 1/3 av adopsjonsgebyret blitt refundert hvis dyret av ulike grunner 

leveres tilbake innen 1 måned. Den 27.02.09 ble det vedtatt at hvis nytt hjem av 

forskjellige grunner må levere tilbake dyret, vil ikke adopsjonsgebyr bli refundert, 

gebyret vil bli brukt for å hjelpe andre dyr i nød. 

 

• Styret vedtok den 26.02.09 at det er kun personer fra styret og kontaktpersoner 

som skal underskrive adopsjonskontrakter ved en adopsjon. Dette for at 

avdelingen skal ha bedre oversikt over hvilke dyr som blir omplassert, og sikrer 

avdelingen informasjonen om det nye hjemmet.  

 

 

 

7.6 HOLDNINGS SKAPENDE ARBEID: 

 

• Avdelingen har spredd informasjon om foreningen, dyrevern, kastrering og 

sterilisering, ID-merking og forlatte dyr gjennom lokalnyhetene, opphengslapper, 

aviser og flyers. 

 

• Avdelingen har holdt et fordrag på en skole for 3 og 4 klasse. Barna fikk gjennom 

lek og video, lære mer om husdyrene våre og hva de trenger for å ha det bra. 

Barna lærte også mer om hva de kan gjøre for at dyrene skal ha det bra, og hva de 

skal gjøre hvis de ser dyr som blir dårlig behandlet.  
 

 

 

 

 

 

7.7 FJERNADOPSJON: 

 

Den 05.11.2009 startet avdelingen med fjernadopsjon. Innmelding skjer via 

innmeldingsskjema på nettsiden. Innmelding kommer til avdelingens e-post og 

videresendes personen som er ansvarlig for fjernadopsjon. Fjernadopsjon betyr at 

personer kan fjernadoptere et dyr i avdelingen ved å betale 50 kr i måneden. 

Personene som fjernadopterer, mottar brev med informasjon om dyret 4 ganger i 

året. Alle som melder seg inn, vil få sitt første brev i posten med 1 bilde. Deretter 

vil de som har registrert seg for e-post få resten av brevene på e-post. De som har 

registrert seg for post vil da få oppdateringer i posten. Hvis dyret de 

fjernadopterer får et nytt hjem, vil de få tildelt et nytt dyr. 
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7.8 ANNET: 

 

• Gjenforent mange bortkommene dyr med sine eiere. 

• Gitt publikum råd og veiledning om dyrehold. 

• Gitt publikum råd og veiledning ved dyremishandling, hvordan og hvem de skal 

melde inn til. 

• Avdelingen har holdt 1 informasjonsmøte for medlemmer.  

• Avdelingen har ikke fått hengt opp bøsser til pantelapper i butikker. 

 

 

 

 


